Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BTW67-600: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BTW67-600 Details PDF
BTW67-600
Hersteller-Teilenummer: BTW67-600
Hersteller / Marke: STMicroelectronics
Teil der Beschreibung: IC SCR 50A 600V RD91-3
Datenblätter: BTW67-600.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5043 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BTW67-600
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC SCR 50A 600V RD91-3
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Thyristoren-SCRs
Teilstatus 5043 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse RD-91
Supplier Device-Gehäuse RD91
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 150mA
Spannung - Aus-Zustand 600V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.3V
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 80mA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.9V
Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 32A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 50A
Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 10µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 580A, 610A
SCR-Typ Standard Recovery
Verpackung Bulk
BTW67-1000
STMicroelectronics
IC SCR 50A 1000V RD91-3
BTW68-1000RG
STMicroelectronics
SCR 30A 1000V TOP3
BTW68-1000
ST
BTW66-600
IGBT Module
IGBT Modules
BTW67-200
STMicroelectronics
SCR 50A 200V RD-91
BTW68-1200
ST
BTW68-1200 ST
BTW671000
ST
IGBT Modules
BTW67-1200
ST
BTW67-1200 ST
6MBI75U4B-120 AD8551ARMZ-REEL AQW216HAXC05 AS1130-BWLT ATF-58143-TR1G
BTW30-1000 BTW38-600R BTW42-600R BTW66-100 BTW66-600
BTW67-1000 BTW671000 BTW68-1200 BTW68-600 BTW68-800
BTW68-800RG BTW69-1200 BTW69-200NS BTW69-600RG BTW69-800
BYV29-100 C0603C0G1E3R6B C3216CH2W103K160AA CDBU0230R CGA2B3X7R0J154M050BB
DS2172T+TR FDT434P-NL FODM121E GRM1556R1H8R3DZ01D GSA400BA60
HIP6601BCBZ-T ISL51002CQZ-165 LI1806E101R-00 LT1008S8 LTC3406ES5
MA24D5000BS0 MC34119-SO8 MCP100T-315I/TT P6KE43A-E3/73 PMBT8050D
SI1405BDH-T1-GE3 SMD1206P380SLRT SMV2023-011 SST201-T1-E3 STB3NB60S
TD62502FG UMK105CG681JVHF VMMK-3213-BLKG VSKU105/04 XC6221C17BGR-G